- 1 -

                                ２０２２年 ５月１３日

各    位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取             土   井   伸   宏

                （コード番号 ８３６９ 東証プライム）

                 問 合 せ 先         執行役員経営企画部長    本   政   悦   治

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、２０２２年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び

役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

代表取締役退任に伴う異動

（２）新任予定代表取締役

      代表取締役専務         岩
いわ

 橋
はし

 俊
とし

 郎
ろう

 （現  常務取締役）

（３）退任予定代表取締役

      代表取締役専務      阿
あ

 南
なみ

 雅
まさ

 哉
や

 （当行  参与、京都信用保証ｻｰﾋﾞｽ株式会社

         代表取締役社長に就任予定）

（４）新任予定代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 岩
いわ

 橋
はし

 俊
とし

 郎
ろう

生年月日 1961年 12月 12 日生

略 歴

1986年 04月 当行入行

2014年 06月 取締役三条支店長

2015年 06月 取締役融資審査部長

2016年 06月 常務取締役本店営業部長

2018年 06月 常務取締役（現職）

所有株式数 6,065株

※６月２９日開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式決定いたします。

- 2 -

２．その他の取締役の異動

（１）新任取締役候補

      取    締    役         奥
おく

 野
の

 美
み

 奈
な

 子
こ

   （現  執行役員 公務・地域連携部長）

３．執行役員の異動

（１）昇任執行役員

   常務執行役員      川
かわ

 崎
さき

 隆
たか

 史
し

   （現  執行役員 三条支店長）

常務執行役員      田
た

 中
なか

 基
もと

 義
よし

   （現  執行役員 営業本部長）

（２）新任執行役員

      執 行 役 員      川
かわ

 勝
かつ

   隆
たかし

   （現  本店営業部副部長）

   執 行 役 員      山
やま

 本
もと

 洋
ひろ

 史
ふみ

   （現  名古屋支店長）

（３）退任執行役員

      執 行 役 員         奥
おく

 野
の

 美
み

 奈
な

 子
こ

   （当行 取締役に就任予定）

４．異動予定日

   ２０２２年６月２９日

以  上